
           
Βαθμός Ασφαλείας: 
Να διατηρηθεί μέχρι: 

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ  ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

----- 
ΓΕΝΙΚΗ Δ/ΝΣΗ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ Π.Ε. &  Δ.Ε. 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ  Π.Ε. 
ΤΜΗΜΑ  Γ΄ 

----- 

  

 
Βαθμός  Προτερ. 
ΕΞ. ΕΠΕΙΓΟΝ 
 
 
 
Μαρούσι,  29-12-2014 
Αρ. Πρωτ.:  212168/E1  

Ταχ. Δ/νση: Α. Παπανδρέου 37 
Τ.Κ. – Πόλη:  151 80   ΜΑΡΟΥΣΙ 
Ιστοσελίδα: www.minedu.gov.gr  
e-mail  :   ppe3@minedu.gov.gr 
Πληροφορίες:  Α. Βερβέρη           
Τηλέφωνο:   210 3442120   
FAX:  210 3442365   

 
 
 
                                                                                                                                                                                                    
 

 

 
ΑΠΟΦΑΣΗ 
       
 
 

 
ΘΕΜΑ: «Αποσπάσεις Εκπαιδευτικών Α/θμιας Εκπ/σης από ΠΥΣΠΕ ΣΕ ΠΥΣΠΕ για το 
διδακτικό έτος 2014-2015» 
 

Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις: 
α) του άρθρου 31 παρ. 1, 2 και 6 του Ν. 3848/2010,  
β) του άρθρου 16 κεφ. Γ΄ παρ. 5 του Ν. 1566/1985, 
γ) του άρθρου 39 παρ. 2, 46 παρ. 1στ΄ του Ν. 4115/2013 και 
δ) του άρθρου 21 παρ. 1 του Ν. 2946/2001, όπως αντικαταστάθηκε με το άρθρο 91 
του Ν. 4139/2013,  

2. Την αριθμ. 95303/Δ1/19-06-2014 (Ανακοινοποίηση 23-6-2014) εγκύκλιο 
αποσπάσεων εκπαιδευτικών. 

3. Τις αριθμ. 19/11-12-2014 Πράξη του Κ.Υ.Σ.Π.Ε. 
4. Τις αιτήσεις των ενδιαφερόμενων εκπαιδευτικών Α/θμιας Εκπ/σης (Π.Ε.). 

Α π ο φ α σ ί ζ ο υ μ ε  

Α. Αποσπούμε για το διδακτικό έτος 2014-2015, με αίτησή τους και χωρίς δαπάνη 
για το δημόσιο, τους παρακάτω εκπαιδευτικούς Α/θμιας Εκπ/σης από ΠΥΣΠΕ σε ΠΥΣΠΕ, οι 
οποίοι ανήκουν στις κατά προτεραιότητα αποσπάσεις για να προσφέρουν υπηρεσία σε 
σχολεία που θα οριστούν από τα αρμόδια ΠΥΣΠΕ στα οποία μετακινούνται, ως ακολούθως: 
 

Α/Α ΑΜ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΚΛΑ- 
ΔΟΣ 

ΠΥΣΠΕ 
ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ 

ΠΥΣΠΕ 
ΑΠΟΣΠΑΣΗΣ 

1.  606664 ΒΕΤΟΥΛΑΚΗ ΕΥΣΤΑΘΙΑ 16.01 ΧΑΝΙΩΝ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

2.  590576 ΜΠΟΥΣΔΑ ΔΗΜΗΤΡΑ ΠΕ60 ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ ΛΑΡΙΣΑΣ 

3.  602838 ΝΤΑΒΑΡΙΝΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΠΕ70 ΛΕΥΚΑΔΑΣ Α΄ ΑΘΗΝΑΣ  

4.  228070 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΙΑΚΩΒΟΣ ΠΕ11 ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ ΠΕΛΛΑΣ 

5.  620772 ΤΖΙΟΒΑΡΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΠΕ70 ΒΟΙΩΤΙΑΣ ΕΒΡΟΥ 

Β. Ανακαλούμε την απόσπαση από ΠΥΣΠΕ σε ΠΥΣΠΕ της παρακάτω εκπ/κού Π.Ε. η 
οποία είχε αποσπαστεί με την αριθ. 134837/Δ1/27-08-2014 υπουργική απόφαση: 

ΑΜ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ 
ΠΥΣΠΕ 
ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ 

ΠΥΣΠΕ 
ΑΠΟΣΠΑΣΗΣ 

619978 ΣΑΡΑΦΟΥΔΗ ΟΥΡΑΝΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ11 ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ ΞΑΝΘΗΣ 

 

http://www.minedu.gov.gr/
mailto:ppe3@minedu.gov.gr


Οι Διευθυντές Α/θμιας Εκπαίδευσης των Διευθύνσεων από τις οποίες αποσπώνται 
παρακαλούνται να κοινοποιήσουν την παρούσα στους αποσπώμενους καθώς και στην 
εκπαιδευτικό της οποίας η απόσπαση ανακαλείται. 

Οι Διευθυντές Α/θμιας Εκπαίδευσης των Διευθύνσεων στις οποίες αποσπώνται οι 
ανωτέρω εκπαιδευτικοί παρακαλούνται να φροντίσουν να αποσταλούν αντίγραφα της 
ανάληψης υπηρεσίας τους στις Διευθύνσεις της οργανικής τους θέσης. 

Η παρούσα απόφαση αποσπάσεων δεν εκτελείται, πριν καλυφθούν οι 
λειτουργικές ανάγκες της σχολικής μονάδας από την οποία αποσπώνται οι εκπαιδευτικοί.  
 

 

      Ο ΥΠΟΥΡΓΟΣ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 
 
 

    ΑΝΔΡΕΑΣ ΛΟΒΕΡΔΟΣ 
 

ΠΙΝΑΚΑΣ ΔΙΑΝΟΜΗΣ:  

I.   Αποδέκτες προς Ενέργεια 

1. Δ/νση Π.Ε. Χανίων 
2. Δ/νση Π.Ε. Μαγνησίας 
3. Δ/νση Π.Ε. Λευκάδας 
4.  Δ/νση Π.Ε. Δυτ. Αττικής 
5.  Δ/νση Π.Ε. Βοιωτίας 
6.  Δ/νση Π.Ε Ηρακλείου 
7.  Δ/νση Π.Ε. Λάρισας 
8.  Δ/νση Π.Ε. Α΄ Αθήνας  
9.  Δ/νση Π.Ε. Πέλλας  
10. Δ/νση Π.Ε. Έβρου  
11. Δ/νση Π.Ε. Δωδεκανήσου 
12. Δ/νση Π.Ε. Ξάνθης 
 
ΙΙ.  Αποδέκτες προς κοινοποίηση: 

1. Περιφερειακή Διεύθυνση Κρήτης 
2. Περιφερειακή Διεύθυνση Θεσσαλίας 
3. Περιφερειακή Διεύθυνση Ιονίων Νήσων 
4. Περιφερειακή Διεύθυνση Αττικής 
5. Περιφερειακή Διεύθυνση Στερεάς Ελλάδας 
6. Περιφερειακή Διεύθυνση Κεντρικής Μακεδονίας 
7. Περιφερειακή Διεύθυνση Ανατολικής Μακεδονίας και Θράκης 
8. Περιφερειακή Διεύθυνση Νοτίου Αιγαίου 
 
ΙΙΙ . Εσωτερική διανομή:  
1. Γραφείο κ. Υπουργού 
2. Γραφείο κ. Υφυπουργού 
3. Γραφείο κ. Γενικού Γραμματέα 
4. Γεν. Δ/νση Προσ/κού Π.Ε. & Δ.Ε. 
5. Δ/νση Διοίκησης Προσωπικού Π.Ε. 
    Τμήμα Γ΄ 
 


